
Wójt Gminy
Gietrzwałd.

Zarządzenie Nr 50/2015
Wójta Gminy Gietrzwald

z dnia 22 kwietnia 2015 r.
Nasz znak:
Z.0050.50.2015

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji
wyborczych w czasie przerwy w glosowaniu spowodowanej
nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r. poz. 594 ze zm. ) w związku z § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28
sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014
r., poz. 1152) ,zarządzam, co następuje:

§ 1. l. Wyznaczam niżej wymienionych przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami:

l) Leszek Macikowski - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Kudypach
2) Andrzej Greifenberg - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 wSząbruku
3) Robert Omilian - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Unieszewie
4) Mariusz Kałamarski - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Gietrzwałdzie
5) Radosław Kłoda - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Biesalu
6) Marek Kasperek - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Grazymach

2. Zadaniem osób wymienionych w ust. 1 jest zapewnienie w dniu 10 maja 2015 r. ochrony lokali
wyborczych utworzonych na terenie Gminy Gietrzwałd w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej
nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez sprawowanie stałego zewnętrznego dozoru w lokalu wyborczym
oraz sprawdzenie stanu zabezpieczeń lokalu.

§ 2. Komendanta Gminnego Związku OSP RP w Gietrzwałdzie zobowiązuję do:
l) zapewnienia osobom wymienionym w § l ust. ł środków łączności umoźliwiających utrzymywanie

kontaktu z Kierownikiem Posterunku Policji w Gietrzwaldzie,
2) przekazania Kierownikowi Posterunku Policji w Gietrzwałdzie upowaźDionej listy osób

wyznaczonych do ochrony lokali wyborczych zawierającej imiona, nazwiska i adresy zamieszkania
tych osób oraz numery telefonów lub innych środków łączności wykorzystywanych przez te osoby,

3) uzgodnienia z Kierownikiem Posterunku Policji w Gietrzwałdzie terminu przeprowadzenia
instruktaźu dla osób wymienionych w § l ust. lw zakresie dotyczącym ochrony lokali wyborczych
podczas przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami,

4) uzgodnienia z Kierownikiem Posterunku Policji w Gietrzwałdzie procedury zwracania się do Policji
o pomoc przez osoby odpowiedzialne za ochronę lokali wyborczych.

§ 3. Osoby kierujące jednostkami, w których usytuowane są lokale wyborcze umoźliwią osobom
wyznaczonym do ochrony tych lokali (po uzgodnieniu z osobą kierującą jednostkami) korzystanie ze
środków łączności znajdujących się w tych lokalach.

§ 4. Przewodniczących obwodowych komisji wyborczych w Gietrzwałdzie zobowiązuję do
niezwłocznego powiadomienia Okręgowej Komisji Wyborczej w Olsztynie (tel. 89 527 30 29, 89 523
23 48) o wystąpieniu nadzwyczajnych wydarzeń uzasadniających zarządzenie przerwy w głosowaniu, w
celu uzyskania zgody na podjęcie stosownej uchwały w tej sprawie.



§ 5. Zarządzenie podlega przekazaniu do wiadomości Dyrektorowi Delegatury Krajowego Biura
Wyborczego w Olsztynie, przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych w Gminie Gietrzwald,
Kierownikowi Posterunku Policj i w Gietrzwaldzie oraz kierownikom jednostek, o których mowa w § 3.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Gminnemu Związku OSP RP w Gietrzwaldzie.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Page 1
	Titles
	Wójt Gminy 
	Zarządzenie Nr 50/2015 
	z dnia 22 kwietnia 2015 r. 


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2



